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Hej igen alla älskade vänner hemma i Sverige! Här kommer ett nytt färskt nyhetsbrev med senaste 
nytt ifrån arbetet med att bygga Guds Rike här på Mindanao och i Syd östra Asien. I Matteus 
evangeliums 24:e kapitel, beskriver Jesus för oss att den sista tiden kommer att kännetecknas utav 
lidande, krig och förföljelse. Men han säger också, att samtidigt som allt detta sker, kommer 
evangelium om Guds rike att ”predikas i hela världen till ett vittnesbörd för alla folk”. Precis så är det 
på Mindanao idag. Terrorism i form utav gerilla krig, bomb attentat och kidnappningar ökar ständigt, 
men mitt i allt detta kan vi under jubel konstatera att Guds rike bryter fram på platser där det tidigare 
aldrig har nått! 
 

Ett steg framåt för arbetet på Mindanao 
Under juni månad har vi haft en underbar team vecka tillsammans med vårt inhemska team här på ön, 
och under fem intensiva dagar var vi samlade här i Davao City för att planera, söka Gud och ha 
gemenskap. Under planerings dagarna diskuterade vi 
strategier för arbetet med att ta evangelium till dom 
onådda byarna i området som vi arbetar i. Fler och fler 
människor blir frälsta igenom arbetet här på Mindanao, 
och vårt fokus ligger nu därför på att igenom församlingen 
i Patil plantera dotter församlingar i alla dom byar som vi 
nu har kunnat nå med evangelium. 
 
Som avslutning på team veckan här i Davao, hade vi 2 
dagars semester tillsammans med teamet, då vi bland 
annat åkte till ”Davao Crocodile Park”, som är ett lokalt 

Zoo här i Davao. Team veckan var väldigt uppskattad och 
har helt klart inneburit ett steg framåt för arbetet här! 

Tillsammans med Teamet på lokalt Zoo!

 
 

Starten för tränings centrat närmar sig!  
Under Team veckan tog vi också mycket tid till att planera inför tränings skolan som startar upp i byn 
Patil den 10 juli. Förberedelserna inför upp starten av skolan är nu i full gång, och vi ser fram emot att 

få träna upp nya ledare och arbetare bland Mindanaos 
animister. Träningen kommer att vara i 3 månader, och 
den kommer att vara uppdelad på två terminer. Blivande 
ledare ifrån dom olika byarna som vi idag arbetar i 
kommer till skolan för att bli tränade och undervisade i 
Guds Ord. Efter att dom avslutat sin träning, kommer 
dom att återvända hem till sina respektive byar, för att där 
leda dom församlingar som vi idag jobbar med att 
plantera. Samtliga utav dessa byar är tidigare onådda 
utav evangelium. Behovet utav sponsorer för dom elever 
som kommer att gå skolan är fortfarande stor, och du är 
varmt välkommen att vara med och sponsra en ledares 3 
månaders träning på skolan. Kostnaden för att sponsra 
en elev är 200/kr per månad, och sponsringen varar i 3 
månader. 

Den 10:e  Juli startar Träningsskolan i Patil upp. 
Där ska vi träna upp inhemska ledare som i sin tur 
ska ge Guds ord till sitt eget folk!  

 
 

Dynamicmission.org – Följ arbetet online! 
Du vet väl om att du kan följa vårt arbete i Sydöstra Asien genom vår hemsida. Där lägger vi 
regelbundet ut nyheter och reportage från arbetet så att du kan följa med och vara mer delaktig i allt 
som händer och stå med oss genom dina förböner. Nytt för hemsidan är att vi nu har lagt ut en sida 
där du kan se alla kommande missions satsningar och projekt, samt vilka behov som finns för att 
genomföra dessa satsningar. 
 
 

En strategi för att nå dom onådda folken! 
Under dom år som vi arbetat med mission, har vi sett allt tydligare vikten utav att resa upp starka 
moder församlingar, och våra hjärtan brinner idag för att få se starka moder församlingar resas upp 

http://www.dynamicmission.org/


mitt ibland dom onådda folken. Tanken i denna strategi är att gå 
in i en onådd region, plantera en stark församling där, och sedan 
igenom den nå ut med evangelium till hela regionen! I dom 
centrala delarna utav Mindanao, bland tidigare onådda 
animister, har vi fått se potentialen i denna strategi. Vi flyttade till 
en liten by vid namn Patil, och planterade en moderförsamling 
där. Genom denna församling, har vi sedan kunnat nå många 
tidigare helt onådda byar med evangelium, och många 
människor (faktiskt 100-tals bara under det senaste året) som 
tidigare aldrig hört evangelium, har blivit frälsta. Idag är arbetet 
med att plantera församlingar i dessa byar som nu nåtts i full 
gång, och vi jublar över den framgång som Guds Rike har! 
 
Nu vill vi resa upp inhemska Missions Team på flera platser i Sydöstra Asien, sända ut dem till att 

plantera starka moder församlingar i onådda regioner, och sedan igenom dessa 
församlingar nå ut med evangelium. Detta är inget vi kan göra själva, men med 
din hjälp kan vi göra det, och tillsammans kan vi få se dom onådda folken nås 
och förvandlas utav världens bästa budskap, evangeliet om Jesus Kristus! Vi vill 
till dig som står med oss i detta säga ett stort Tack! När du ber, och när du är 
med och stöttar arbetet ekonomiskt, ger du bokstavligt talat människor chansen 
att för första gången få höra evangelium och ta emot evigt liv. Vi uppskattar din 
hjälp utav hela våra hjärtan.  

 
Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén 
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